

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2011

aruandeaasta lõpp: 31.12.2011

nimi: SETOMAA VALDADE LIIT

registrikood: 80006577

küla: Obinitsa küla

vald: Meremäe vald

maakond: Võru maakond

postisihnumber: 65301

telefon: +372 56222886

faks: +372 7995553

e-posti aadress: kaja@setomaa.ee, timmo@kagureis.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	15
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 5 Materiaalne põhivara	16
Lisa 6 Laenukohustused	17
Lisa 7 Võlad ja ettemaksed	17
Lisa 8 Eraldised	17
Lisa 9 Annetused ja toetused	18
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	18
Lisa 11 Tööjõukulud	18
Lisa 12 Muud kulud	19
Lisa 13 Finantstulud ja -kulud	19
Lisa 14 Seotud osapooled	19
Lisa 15 Sihtfinantseerimine	20

TEGEVUSARUANNE

Mittetulundusühing Setomaa Valdade Liit on asutatud 1997. aastal. Mittetulundusühing Setomaa Valdade Liit on Mikitamäe, Meremäe, Misso ja Värskas valla vabatahtlik ühendus, mille põhitegevuseks ei ole majandustegevuse arendamine ja sellest tulu teenimine. Ühing kasutab oma tulu vaid põhikirjaliste eesmärkide saavutamiseks ega jaota kasumit oma liikmete vahel. Setomaa Valdade Liidu projektidest ei ole otsest kasu saanud ükski ettevõtte ega MTÜ liige, toetusi ühelegi ettevõttele ega omavalitsusele pole antud.

Setomaa Valdade Liidu eesmärgid on:

- Seto etnilise kultuuri säilitamine, edendamine ja tutvustamine, kultuuripärandi väärtustamine;
- Setomaa sotsiaalse ja majandusliku arengu toetamine ning ühiskondlik heaolu parendamine;
- Setomaa majandusliku arengu ja elukeskkonna väärtustamine, õppimis- ja ettevõtlusvõimaluste arendamine;
- Setomaa elanike ühishuvide esindamine ja kaitsmine kõigis eluvaldkondades, sellealase koostöö arendamine.

Eesmärgi saavutamiseks Setomaa Valdade Liit korraldab üritusi, koolitusi, arvamusuuringuid ja teeb vajadusel ettepanekuid õigusaktide muutmiseks ja vastuvõtmiseks; arendab oma tegevuseks vajalikke ettevõtlusvorme; koostab ja viib ellu projekte ning osaleb oma eesmärgiga seonduvates projektides, üritustes, koolitustes; toetab oma tegevusega ja rahaliste vahenditega avalikele huvidele vastavate ürituste korraldamist ja projektide elluviimist, sealhulgas infrastruktuuri arendamist Setomaal; arendab koostööd oma eesmärke toetavate isikute ja ühendustega; täiendab oma piiratud rahalisi vahendeid, kaasab väliseid rahalise toetuse allikaid, et võimaldada oma kohustuste ja ürituste pidev täitmine ja elluviimine; annab füüsilistele isikutele välja stipendiume õppe- ja teadustööks ning loominguks ja sporditegevuseks.

Ühing juhindub oma tegevuses mittetulundusühingute seadusest, teistest Eesti Vabariigis kehtivatest õigusaktidest, oma põhikirjast ja juhtorganite otsustest.

Mittetulundusühingu Setomaa Valdade Liidu tööd juhib juhatus.

Ühingu töötas 2011.a. 3 põhikohaga töötajat, kellest 2 olid ühtlasi ka juhatuse liikmed, põhikohaga töötajatele maksti 2011.a. brutopalgana 20 543 eurot. Ühingu juhatus koosneb 2 liikmest ning ühingu nõukogu koosneb 5 liikmest. Nõukogu esimehele on brutopalgana makstud 1 150 eurot.

Setomaa Valdade Liidu tegevuste rahastamiseks kasutati 2011. aastal järgmisi allikaid: liikmemaksud ja koostöökulude maksed liikmetelt, erasik Margus Linnamäe sponsorlus, teenuste osutamisest saadud tasu ning sihtfinantseeringud (Setomaa kultuuriprogramm, Setomaa arengu programm, Kultuuri- ja Siseministeerium, Eesti Kultuurkapital, Eesti-Läti regionaalse koostöö programm).

Ülevaade 2011. a teostatud projektidest

Ajalehe „Setomaa” väljaandmine

Ajalehte „Setomaa” andis Setomaa Valdade Liit välja kogu aasta vältel igakuiselt, kokku 22 lehenumbrit, mõned neist topeltnumbrina. Ajaleht ilmus ka veebiväljaandena. Lehe peatoimetaja oli Igor Taro.

Ajalehe eesmärk on Setomaa ajalehe kaudu teadvustada setode kogukonda, väärtustada setode pärimuskultuuri ning seto keelt, tuues seda iga ajalehenumbri vahendusel kirjapildis lugejate ette. 2011. a. Mikitamäe vallas läbiviidud meediauuring näitas, et Setomaa ajaleht on ainus 100-protsendilise loetavusega väljaanne ning seda peetakse lähedaseks ning omaks. (Anu Toe, Tartu Ülikool, 2011). Üheks võtmeküsimuseks oli jätkata leheveergudel kogukonnale oluliste teemade kajastamist, et hoida väljaande rolli Setomaa kultuuri- ja ühiskonnaelu suunamisel. Setomaa ajalehe veergudel on sõna võtnud ka ridamisi uusi autoreid, mis näitab, et tegu on pidevalt areneva ning ajaga kaasaskäiva väljaandega. Üks toimetuse ees 2011. aastal olnud väljakutseid oli tellijate arvu suurendamine pärast mõningast majandussurutisest tulenenud langust. Selleks viis toimetus läbi mitu kampaaniat: e-postitus setomaa.ee portaalis setode andmebaasis registreerunutele, ringkäik erinevatesse seto seltsidesse ja ühingutesse, osalemine ajalehe telgiga Seto Kuningriigil ning vanade tellijate tagasivõitmine. Mõned neist kampaaniatest on osutunud üsna edukateks. Setomaa ajaleht on laiendanud tellimuste osas haaret ka geograafiliselt, jõudes lugejate postkastidesse ka Irboskas, Petseris, Rootsis ja Brüsselis. Setomaa ajaleht on oma lugejate seas jätkuvalt oodatud ning ilmub enam kui pooles ulatuses setokeelsena. Ajalehe toimetuse töösse Setomaa Valdade Liidu liikmed ei sekku. Lehe toimetus lähtub ainult sihtrühmade infovajadusest. Ajalehe monitoorimiseks tegutses kolleegium koosseisus: Urmas Klaas, Helen Alumäe, Annela Laaneots, Indrek Mustimets, Ilme Hoidmets, Maarja Hörn, Ülle Kauksi, Öie Sarv, Arvi Matvei, Aarne Leima, Helju Tsopatalo, Vello Jüriöö, Meelike Kruusamäe, Vello Lõvi. Ajalehe väljaandmist rahastas Setomaa kultuuriprogramm. Setomaa elanikud saavad tasuta ajalehe „Setomaa“ ning on tänu sellele pidevalt informeeritud Setomaal toimuvast.

Suvistõpüha ja maarjapäeva kirmas ja talsipüha tähistamine Petseris

Setomaa Valdade Liit aitas korraldada Petseri seto seltsi erinevaid üritusi, mille hulgas suurimad olid talsipüha tähistamine Petseris, juunis suvistõpüha tähistamine koos Kossolka koori 40. juubeli tähistamisega Radajal (Sigovos), augustis Maarjapäeva kirmas Radajal (Sigovos) ja ettevalmistused 2012. aasta algul talsipüha tähistamiseks Petseris, samuti toetati Petseri seto seltsi liikmete väiksemate ürituste korraldamist.

Petseri 2. Keskkooli laste leelokoori „Tsirgukõsõ“ proovid toimusid õppeperioodil 1 kord nädalas, kooris laulab 9 last. Koor tutvustas seto leelot mitmel Petseri rajoonis toimuval üritusel, sh suvistõpühil ja talsipüha tähistamisel. Koor esines mitmel Pihkva regiooni ülevaatusel ja festivalil. Kossolka seto kooris osaleb 10 inimest, esineti Petseri rajoonis toimuvatel seto üritustel. Kossolka koor osales Seto kuningriigipäeval ning laste leelokoor „Tsirgukõsõ“ osales 5.augustil Obinitsas Väiko-Kuningriigis. Petseri seto selts viis läbi maaselitsa tähistamise Irboskas 6.märtsil selleks otstarbeks eraldatud seto majas. Osalesid leelokoorid ja tantsijad Värskast, kokku 25 inimest. Petseri seto selts korras Sokolova, Parkanova, Unkavitsa tsässonaid ning tsässonate ümbrust.

Radajal seto muuseumi juures viidi 13. juunil läbi suvistõpüha kirmas, ühtlasi tähistati Kossolka leelokoori 40 aasta juubelit.

Radaja seto muuseumis korraldati vahemikus 1.juuni - 1.juuli noortelaager, kus õpetati seto keelt ning kombeid Petseri rajooni lastele, kes huvituvad seto kultuurist. Osalejaid laagris oli 25. Eestist osales ühe nädala vältel laagris 5 last.

Maarjapäeva kirmas korraldati Radajal seto muuseumi juures 28. augustil. Talsipüha tähistati Petseris 7. jaanuaril 2012, osales umbes 80 inimest, neist ligi 20 Eestist.

Suvistõpüha ja Kossolka koori juubeli tähistamise, maarjapäeva ja talsipüha ettevalmistavaid koosolekuid toimus 7, osalesid Ida-Petserimaal elavad setod ning Setomaa Eesti poole esindajad. Maarjapäeva tähistamise aruteludel osalesid ka Irboska muuseumi ja Pihkva oblasti rahvaloomingu keskuse esindajad. Petseri seto seltsi tegevuste korraldamist rahastas Setomaa kultuuriprogramm.

Ülepiiriline koostöö on kasulik piirkonna arengu seisukohast, aga ka Eesti-Vene suhete parandamise seisukohast mõlemale riigile.

Seto leelokooride osalemine Seto etnokultuuri festivalil „Setomaa. Perridõ kokkotulõk“

Setomaa Valdade Liit aitas Irboska muuseumil ja Pihkva oblasti Rahvaloomingu Keskusel ette valmistada ja läbi viia 27.-29. augustil 2011.aastal Radajal (Sigovos) Seto etnokultuuri festivali „Setomaaa. Perridõ kokkotulõk“. Sarnane festival toimus neljandat korda.

Setomaa Valdade Liit nõustas festivali programmi koostamist ning korraldas Eestist seto leelokooride osalemise festivalil, Eestist osales ligi 300 inimest, sh 18 koori ja tantsurühma ning 8 pillimeest. Festivali rahastas vastuvõttev pool, seto leelokooride osalemise korraldamist toetas Välisministeerium. Projekt oli kasulik mainekujunduslikust seisukohast kogu piirkonnale ning mõjutas positiivselt Eesti-Vene suhteid, väga oluline oli projekt seto kogukonna ühtsustunde hoidmise vaatenurgast.

Projekt “Buy Local”

2009. aasta juulis käivitus Setomaa Valdade Liidu ja Ape valla koostööprojekt „Buy Local“. Projekt kestis 2011. aasta lõpuni ning selle kogueelarve oli 480 833 eurot.

Projekti üldeesmärk oli edendada kohalikul ressursil põhinevat väikeettevõtlust lähtudes eelkõige kohalikest nõudlusest. Soovime luua eeldused piirkondlike tootmis-tarbimisahelate tekkeks, et paikkondlikud maavarad või metsa-põllusaadused töödeldaks toodeteks, mida turustatakse koha peal või lähiümbruses. Projekt loob eeldused kohaliku majanduse muutumisele jätkusuutlikumaks ja konkurentsivõimelisemaks.

2011. aastal korraldati viies ressursil (savi, lambakasvatus, aiandus, puit, taastuvenergia) põhinevates valdkondades koolitused kohalikele ettevõtjatel. Loodi ühine kompetentsikeskus, mis hakkab edendama kohalike ressursside kasutamist ettevõtjate seas ning propageerima kohalike elanike seas piirkonnas toodetavate kaupade ja pakutavate teenuste tarbimist. Keskus koostas vastavad infomaterjalid ning viis läbi tutvustusüritusi ja infopäevi. Kompetentsikeskus jääb tööle ka pärast projekti lõppu. Käivitati ka ühine turundussait www.setoape.eu.

Projekti raames on korraldati teemakohaseid piiriüleseid ühisseminare ja õppereise ettevõtjatele ning luuakse nõustajate ja mentorite võrgustik, mis hakkab nõustama ja teavitama piirkonna ettevõtjaid ja elanikke kohalikel ressurssidel põhinevate toodete ja teenuste kohta.

Projekti raames rajatakse Aposes puidutöötlemise inkubatsioonikeskus, mida saavad hakata kasutama projektipiirkonna ettevõtjad.

Projekti toetab Eesti-Läti territoriaalse koostöö programm.

Projekt on kasulik Setomaa nelja valla ja Ape regiooni elanikele, kuna loob eeldused ettevõtluskeskkonna arendamiseks ja töökohtade tekkeks.

Seto keele, pärimuse ja omakultuuri õpetuse korraldamine Setomaa koolides

Setomaa Valdade Liit jätkas 2011. aastal tegevusi, mille tulemusena valmistatakse ette õppematerjalid setu keele, pärimuse ja omakultuuri õpetamiseks Setomaa koolides ning korraldatakse õpetajate täiendkoolitust. Projekti koordineeris Nele Reimann-Truija.

Omakultuuri tunnid olid tunniplaanis ja toimusid kõigis Setomaa valdade koolides, valdavalt olid kaetud kõik kooliastmed.

Projekti raames korraldati koostööd haridus- ja teadusministeeriumiga, koolide juhtkondadega ning kohalike omavalitsustega. Toimusid erinevad nõupidamised ja tundide külastused ning ettekanded pärimusõpetuse teemadel. Pärimusõpetuse sisulisi küsimusi ja seotust UNESCO kultuuripärandi nimekirja võetud kohustustega on põhjalikumalt arutatud Setomaa hariduskonverentsil 27.11.2010 Mikitamäe põhikoolis.

Korraldati seto aabitsa käsikirja põhjal omakeelsete pärimusõpetuse töölehtede tutvustamine ja katsetamine erinevate koolide algõpetuses ning aabitsa käsikirja täiendamine. Kunstnik Toomas Kuusing valmistas ette aabitsale täisvärvilised ja lastepärased seto vanast kultuurist lähtuvad illustratsioonid. Aabitsa trükkimiseks valmistati ette uues projekt ning aabits peab valmima 2011/2012 õppeaastaks.

Setokeelse kodulooõpiku käsikirja koostamine, selle täiendamine ja parandamine jätkus, koostamisel on nimekiri kaartidest, skeemidest ja fotodest. Koduloolist materjali on katsetatud tundides.

Õpetajate täiendõpe toimus eelkõige omavahelise infovahetusena ja õpiteemade üksteisele tutvustamisega vastavalt vajadusele. Ainekavade, põhikoolide ja gümnaasiumide õppekavade ning koolide arengukava põhjal on koostamisel ülevaade loodusainete, ajaloo ja muusika- ning käsitööõpetuse teemadest, mis

kattuvad pärimuskultuuri põhiteemadega. Õpetajad osalesid haridusteamade käsitlemisel Setomaa novembris Mikitamäel toimunud hariduskonverentsil ning foorumil Rännak tuleviku kooli. Omakultuurialased koolidevahelised õpilasüritused toimusid igal õppeveerandil erinevas Setomaa koolis. Osavõtjad on olnud erinevate koolide pärimuskultuuri õppivad õpilased ühest kooliastmest. Ürituste eesmärk on luua lastele paremad võimalused omakultuuriga tegelemiseks, näidata ja võrrelda üksteise tegemisi kooliti, julgustada õpilasi üksteisega kõneldes seto keelt kasutama, tutvustada Setomaa eri piirkondade pärandkultuuri. Õpilased erinevatest koolidest on esitanud üksteisele varem ettevalmistatud omakeelse kava. Ürituse töökeeleks on olnud keeleõppe eesmärgil seto keel. Projekti rahastas Setumaa kultuuriprogramm. Projekt on kasulik kogu piirkonnale, kuna suurendab noorte seotust piirkonnaga, aitab säilitada kultuuritraditsioone.

UNESCO inimkonna vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja kantud seto leelo kaitsmise tegevuskava täitmine

30. septembril 2009 kandis valitsustevaheline UNESCO vaimse kultuuripärandi kaitse komitee seto leelo vaimse kultuuripärandi esindusnimekirja. Pärast kandeotsust algatas Setomaa Valdade Liit koostöös Kultuuriministeeriumiga tegevuskava iga-aastaste rakenduskavade koostamise. 2011.aastal koostas Setomaa Valdade Liit andmed 63 organisatsioonilt ja asutuselt 2010.aasta seto leelo säilimisele ja arengule hoidmiseks tehtud tegevuste kohta ning 2011. aasta tegevusplaanid. Rakenduskava koostamisest on esitatud ülevaade Setomaa asjatundjate komisjonile. Tegevus teostati omavahenditega. Projekti kasusaajad on seto kogukond, teised Eesti pärimuskultuuri piirkonnad, Eesti tervikuna.

Osalemine nõukogude ja komisjonide töös, koostöö koordineerimine

Setomaa Valdade Liidu esindajad on osalenud erinevate komisjonide ja toimkondade töös. Setomaa asjatundjate komisjoni istung toimus novembris. Setomaa Valdade Liidu esindaja osales Setumaa kultuuriprogrammi juhtnõukogu töös. Setomaa Valdade Liidu juhatus korraldab regulaarselt kord kuus üle-setomaaliste organisatsioonide ja valdade arendusnõunike koosolekuid, et kooskõlastada tegevusi ning toetada üksteise ettevõtmisi. 2011. aastal toimus viis Setomaa Valdade Liidu nõukogu koosolekut ja kolm üldkoosolekut. Aasta lõpus valmistati ette valdade ühine vana uueaastapidu, mis toimus jaanuaris 2012.aastal, kus anti ülevaade uue aasta plaanidest. 2008. aastal võeti vastu Setomaa ühine arengukava. 2009. aastal moodustati komisjon arengukava ühiseks elluviimiseks ja eelarve kavandamiseks ja loodi valdkondlikud töörühmad, kusjuures iga vald hakkas juhtima ühe töörühma tööd. 2011. aastal toimus komisjoni koosolek 3 korral, kõigi töörühmade juhtide koosolek 1 korral, Misso valla juhitava halduse töörühma koosolek 3 korral, Mikitamäe valla juhitava sotsiaalvaldkonna töörühma koosolek 2 korral ning Värska valla juhitava kultuuri valdkonna töörühma koosolek 4 korral. Kahel korral toimus komisjoni ja töörühmade juhtide koosolek. Osalemine komisjonides ning koostöö korraldamine on kasuks kogu piirkonnale.

Setomaa arengu programmi tegevuskava koostamises osalemine

Vastavalt Setomaa arengu programmi programmdokumendile on Setomaa Valdade Liidu ülesanne läbi viia programmi eeltaotluste voor, tagada programmi nõukogu teenindamine ning tegevuskava ettepaneku esitamine kinnitamiseks regionaalministrile. 2011. aasta tegevuskava koostamiseks viidi eeltaotluste konkurss läbi 2011.aasta kevadel. Selle raames korraldati infopäev, registreeriti eeltaotlused, korraldati nõukogu koosolekud 3 korral ning esitati maikuus regionaalministrile tegevuskava kinnitamiseks vajalikud materjalid. Tegevuskava koostamist rahastas Setomaa arengu programm.

Nimetatud tegevuse kasusaaja on kogu piirkond, kuna programm on suunatud piirkonna arendamisele. Kasusaaja on ka kogu riik, kuna programmi võimalikult oskuslik rakendamine aitab saavutada riigi seatud eesmärgi.

Majandusõppe korraldamine ja õpilasfirmade käivitamine Setomaa koolides

2007.aastast alates korraldab Setomaa Valdade Liit Setomaa arengu programmi toetusel majandusõpet ja õpilasfirmade tegevust kõigis Setomaa valdade koolides. Projektijuhina on tegutsenud Ingrid Kala.

2010/2011 õppeaastal osales projektis Setomaa 4 koolis 230 õpilast. Koolitustel osales 16 õpetajat ja 25 õpilast. 4 koolist 120 õpilast osales õppekäikudel erinevatesse ettevõtetesse. Majandusõpetuse teemadel tegeleti õpilastega 1200 tundi.

Toimus 4 ettevõtluspäeva erinevatele vanusegruppidele: Puupäev Meremäel, Veepäev Värskas, Elu piiri ääres Luhamaal, Kalapäev Lüübnitsas.

Toimused mõttetalgud, kus osales 36 õpilast ja 12 täiskasvanut. Päeva esimesel poolel toimus samas Setomaa noorte ettevõtluskonverents.

Moodustati kokku 10 minifirmat ja 3 õpilasfirmat. Õpilasfirmad osalesid 10 erineval üritusel ja laadal (Laat Pärnumaa jõulud 2010, Rapla ÕF laat, ÕF laat Kristiines, Misso jõululaat, Maanteeameti konverents Põlvas, Jõululaat Värskas, Noorte ettevõtluskonverents, Seto Kuningriigipäeva laat, Hansalaat Tartus, Playback üritusel Värskas kohvikuteenuse pakkumine). Värskas kooli õpilasfirma osales Euroopa õpilasfirmade üritusel Riias; Mikitamäe, Meremäe ja Misso kooli õpilased osalesid laadal Soomes. Noored on selle projekti abil taas saanud võimaluse eneseteostuseks, arenemiseks, õppereisideks, oma ideede teostamiseks.

Samalaadne projekt on käivitatud 2011/2012. õppeaastal.

Kasusaajad on eelkõige õpilased, kes saavad majandusalased baasteadmised; kuid projektist on ka piirkonnale tervikuna kasu, sest luuakse täiendavalt eeldused ettevõtluseks, sellest tulenevalt tööhõiveks ja noorte jäämiseks piirkonda. Setomaa koolide majandusõppe projekt on loonud Setomaale positiivset tuntuust – meie koolide majandusõpet on märgatud ja meie õpilasfirmad on saavutanud edu õpilasfirmade messidel. Projekti toetas Setomaa arengu programm ja kaasfinantseering saadi Meremäe, Mikitamäe, Misso ja Värskas vallalt.

Setomaa tudengite toetamine

2005. a sõlmisid Setomaa Valdade Liit, Seto Kongressi Vanemate Kogu ja Eesti Maaülikool koostööleppe, mille üks punkt võimaldab kolmele Setomaalt pärit noorele tasuta õppekoha Eesti Maaülikoolis. Setomaa Valdade Liit viis koos Seto Kongressi Vanemate Kogoga ka 2011. aastal läbi konkursi ning kolmel tasuta kohal asusid 2011. a õppima Sander Hüdsi metsamajandust, Kristo Karu maaehitust ja Merili Auser ökonoomikat ja ettevõtlust

2009. aastal sõlmisid Setomaa Valdade Liit ja Tartu Ülikool koostööleppe, mille alusel lõi Tartu Ülikool iga-aastase stipendiumi ühele Setomaa tudengile. Setomaa Valdade Liit viis 2011. aastal läbi konkursi ning andis oma toetuskirja kolmele tudengile, kelle seast suurema punktisummaga tudengile määras Tartu Ülikool stipendiumi.

Kasusaajad on tudengid, kaudselt piirkond tervikuna, kuna noored võtsid aukohustuse naasta pärast kooli lõpetamist Setomaale.

Seto uudislugude ja kultuurilugude valmistamine

Läbi 2011. aasta korraldas Setomaa Valdade Liit Setomaa teemaliste lugude avaldamist Vikerraadio saates Uudis +. Uudislugude toimetaja oli Mirjam Nutov.

Vikerraadios oli igal teisipäeval kell 15:45 saates Uudis + 7-8 minutit kestev Setomaa teemaline raadiolugu. Setomaa lugudes käsitleti aasta jooksul erinevaid aktuaalseid teemasid. Setomaa uudislugusid on võimalik järelkuulata internetis <http://vikerraadio.err.ee/kuularhiiv?saade=233&kid=208> Juunist augustini olid lisaks tavapärasele lugudele Vikerraadios üle nädala igal esmaspäeval eetris ka kultuurilood, kus käsitleti erinevaid Setomaa kultuurisündmusi ja kultuuriga seotud teemasid. Projekti toetasid Setomaa kultuuriprogramm ja Eesti Rahvuslik Ringhääling. Projekt on kasulik kogu piirkonnale mainekujunduslikust seisukohast ning Eesti üldsusele info saamise seisukohast.

Internetiportaali www.setomaa.ee arendustegevused

Setomaa Valdade Liit on täiendanud pidevalt veebiportaali www.setomaa.ee. Pidev info avaldamine on kasulik nii Setomaa inimestele kui laiemale üldsusele. Tegevus teostati omavahenditega.

Seto aabitsa väljaandmine

Seto aabitsa väljaandmiseks tehti ettevalmistusi juba eelmistel aastatel pärandkultuuri õppe projektide raames. 2011. aastaks oli aabitsa materjal koos. Seto aabits on sobiv õpperaamat Setomaa koolidele, mille abiga algklassiõpetajatele on omakeelne aabits abiks põhisoonavara ja tutvuvad lähemalt omakultuuriga, algklassiõpetajatele on omakeelne aabits abiks õpperaamatuna ning erinevas vanuses seto keele ja kultuuri huvilised saavad seto aabitsa abil põhiteadmisi nii keelest kui kultuurist. Setokeelne aabits tutvustab lastele tähestikule toetudes setokeelset põhisoonavara, on lisatud väike sõnastik, koostatud tekstid on lühikesed ja sobivad seto kultuuri ja keele tutvustamiseks erineva keelemõistmisega lastele ning on arvestatud Setomaa erinevate piirkondade keelejoontega. Sisu osas vastab seto aabits aabitsakogu poolt kavandatule ja sobivad illustratsioonid (kunstnik: Toomas Kuusing) toetavad seda. Kirjaviisi puhul on arvestatud keeleteadlaste ja õpetajate soovist. Seto aabitsat on trükitud 400 eksemplari, millest ligi 200 eksemplari jagati tasuta koolidele, lasteaedadele, raamatukogudele ja seto keelt tutvustavatele leelokooridele. Ülejäänute müügist (planeeritav müügihind 10 eurot) laekuvat tulu kasutatakse uute setokeelsete õppematerjalide väljaandmisel omafinantseeringuna. Seto aabitsa müügi koguselist arvestust peetakse bilansiväliselt. Seto aabitsa trükkimist rahastasid Setomaa kultuuriprogramm ja Eesti Kultuurkapital. Seto aabits on vajalik seto kogukonnale kultuuri järjepidevuse seisukohast.

“Seto Kimmäs“ märkide väljastamise ettevalmistamine, märkide ja reklaamide trükkimine ning märgi meediaplaani koostamine ja elluviimine

Setomaa Valdade Liit käivitas juba 2010.a projekti, mille eesmärk on luua garantiimärgi „Seto kimmäs“ väljastamise valmisolek. Projekti elluviimine on tellitud Lea Sudakovalt. 2010. aastal toimusid ettevalmistavad tegevused, tegevused viidi ellu 2011. aastal.

Projekti raames viidi läbi ümarlauad märgi väljastamise ettevalmistamiseks, mille tulemusena korraldati 4 valdkondliku ettevõtjate esinduskogu juures märkide väljastamise arutelu ning koostati kriteeriumid vastavate valdkondade toodete ja tootjate vastavuse hindamiseks märgi saamiseks. Seejärel koostati märgi tutvustamise meediaplaan ning alustati selle elluviimist ning valmistati märgi üldised reklaammaterjalid. Kuningriigi Kroonikogo kuulutas välja märgi väljastusõiguse konkursi ning MTÜ Seto Käsitiü Kogo on taotlenud ja saanud õiguse väljastada märke tekstiili valdkonnas.

Projekti rahastas Setomaa arengu porogramm.

Projekt on kasulik piirkonna ettevõtjatele, mainekujunduse kaudu piirkonnale tervikuna.

Logistikaskeemi väljatöötamine

Setomaa Valdade Liit käivitas 2011. aastal projekti „Logistikaskeemi väljatöötamine“, mille eesmärk on välja töötada nõudetranspordi logistikaskeem, mille käivitamine võimaldab vallakeskustest kaugemal hajaasustatud kohtades elavatel inimestel saada kätte teenused ning mille käivitamine annab võimaluse kaasata kohapealseid inimesi transporditeenuse osutamisse ja anda sel moel täiendavat hõivet. Projekti juhtivekspert on Mikk Mehilane.

Projekti tulemusena peab valmima nõudetranspordi logistikaskeem. Projekt kestab 2012.aastani.

Projekti rahastab Setomaa arengu programm.

Nõudetranspordi käivitamine on vajalik kogu piirkonnale.

Lähteülesande koostamine Setomaa ühise ettevõtlusstrateegia ja ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu koostamiseks

Setomaa Valdade Liit algatas 2011. Aastal projekti, millega tellitakse lähteülesanne Setomaa ühise ettevõtlusstrateegia ja ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu koostamiseks.

Lähteülesanne on vajalik, et saaksime selle alusel teostada Setomaa ühine ettevõtlusstrateegia ja ettevõtluskeskkonna teemaplaneeringu koostamise hanke selliselt, et oodatav lõpptulemus oleks lähteülesandes professionaalselt ja vajadusepõhiselt fikseeritud.

Lähteülesande koostamine telliti MTÜ-lt Koolituskolleegium. Projekt kestab 2012.aastani.

Projekti rahastab Setomaa arengu programm.

Projekt on vajalik kogu piirkonnale.

Haridusfoorum „Rännak tuleviku kooli“

Setomaa Valdade Liit käivitas 2011. aastal Värskas vallas ettepanekul üle-Setomaalised süvaarutelu Setomaa hariduselu tuleviku üle. Toimus mitu väiksemat tsõõriklauda ning haridusfoorum „Rännak tuleviku kooli.“ Arutelude tulemusena täpsustusid Värskas gümnaasiumi ning Setomaa teiste koolide arenguperspektiivid ja koostati ettepanekud haridus- ja teadusministeeriumile Setomaa haridusvõrgu optimeerimiseks. Tegevused korraldati omavahenditest ja liikmete toetusega.

Projekt „International Food and Activity Tourism“ (InFacTo)

2010. aastal käivitus rahvusvaheline projekt „International Food and Activity Tourism“ (InFacTo), mille üldine eesmärk on tõsta turismiteenuste kvaliteeti ja luua uusi tootepakette, et suurendada turismist saadavaid sissetulekuid projektis osalevates piirkondades.

Projektis osalevaid piirkondi ühendab vajadus luua uusi tootepakette ja arendada välja teemapõhised koostöövõrgustikud. Osaleb 4 partnerit Soomest ja 9 Eestis, Setomaa Valdade Liit on üks partnereid.

Projekt kestab 2013. aastani.

Projekti käigus tehakse uuringuid, koostatakse koolituskavatoimuvad koolitustegevused ja paranevad ettevõtjate oskused ja teadmised, käivitatakse turismiettevõtjate koostöövõrgustik, töötatakse välja uued tootepaketid ja nende turundustegevused.

2011. aastal koostati koolituskava, valmistati ette koolitused ning korraldati turismiettevõtjatele õppereis Soome.

Projekti toetab Kesk-Läänemere territoriaalse koostöö programm INTERREG IV A ning 2010.-2011. aasta tegevuste elluviimist kaasrahastab Setomaa arengu programm.

Projekt on kasulik eelkõige turismisektoris tegutsevatele piirkonna ettevõtjatele, turismi elavnemise tulemusena piirkonnale tervikuna.

Projekt Competitive Community Tourism

Setomaa Valdade Liit osaleb 2011.aastal käivitatud rahvusvahelises projektis „Competitive Community Tourism“ kogukonnapõhise turismi arendamiseks.

2011. aastal valmistati ette küsitlus kogukonna valmisoleku väljaselgitamiseks.

Projekt kestab 2013.aastani.

Projekt on kasulik eelkõige turismisektoris tegutsevatele piirkonna ettevõtjatele, turismi elavnemise tulemusena piirkonnale tervikuna.

Tamme külas Orava vallas asuva hoone omandiõiguse taotlemine

Setomaa Valdade Liit korraldas 2011. aastal toiminguid Tamme külas Orava vallas asuva maja omandiõiguse vormistamiseks õigusjärglasena.

Anni Oraveere toimetamine ja väljaandmine

Setomaa Valdade Liit viis 2011. aastal läbi projekti Anni Oraveere Setomaa-teemalise jutukogu II osa sisuliseks ja osaliselt keeleliseks toimetamiseks.

Projekti rahastas Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa ekspertgrupp, Eesti Kultuurkapital ja Setumaa kultuuriprogramm. Projektile tuleb otsida lisarahastust trükkikulude katmiseks.

Raamatu müügi koguselist arvestust peetakse bilansiväliselt.

Setomaa teemaline jutukogu on vajalik kogukonnale, kuna aitab säilitada Seto kultuuri.

.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	3 442	7 054	2
Nõuded ja ettemaksed	58 054	68 340	3
Kokku käibevara	61 496	75 394	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	18 891	28 659	5
Kokku põhivara	18 891	28 659	
Kokku varad	80 387	104 053	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	13 000	31 956	6
Võlad ja ettemaksed	15 988	17 832	7
Eraldised	31 263	36 859	8
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	20 136	17 406	15
Kokku lühiajalised kohustused	80 387	104 053	
Kokku kohustused	80 387	104 053	
Kokku kohustused ja netovara	80 387	104 053	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	29 559	29 559	
Annetused ja toetused	392 182	284 651	9
Tulu ettevõtlusest	14 577	10 287	
Kokku tulud	436 318	324 497	
Kulud			
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-345 301	-248 561	15
Mitmesugused tegevuskulud	-49 776	-43 202	10
Tööjõukulud	-29 156	-27 208	11
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-9 767	-3 923	5
Muud kulud	-1 060	-1 615	12
Kokku kulud	-435 060	-324 509	
Põhitegevuse tulem	1 258	-12	
Finantstulud ja -kulud	-1 258	12	13
Aruandeaasta tulem	0	0	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	1 258	-12	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	9 768	3 923	5
Kokku korrigeerimised	9 768	3 923	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	10 286	-26 815	3
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-7 440	-4 378	7;8
Makstud intressid	-1 258	0	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	2 730	3 824	
Kokku rahavood põhitegevusest	15 344	-23 458	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	0	-21 064	5
Laekunud intressid	0	12	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	0	-21 052	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Saadud laenud	21 000	31 956	6
Saadud laenude tagasimaksed	-39 956	0	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-18 956	31 956	
Kokku rahavood	-3 612	-12 554	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	7 054	19 608	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-3 612	-12 554	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	3 442	7 054	2

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

1. jaanuaril 2011 ühines Eesti Vabariik euroalaga ja võttis rahvusvaluutana kasutusele euro, mis asendas Eesti krooni. Sellest tulenevalt on raamatupidamiskohustuslane seisuga 1. jaanuar 2011 teostanud raamatupidamiskontode saldode ümberarvestuse, lähtudes valuutakursist 15,6466 krooni/euro. 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes. Aruandes esitatud võrdlusandmed on Eesti kroonidest eurodesse ümber arvestatud üleminekukursiga 15,6466 krooni/euro. Kuna nimetatud kurss on ühtlasi ka varasematel perioodidel kehtinud fikseeritud vahetuskurss, ei tekkinud ümberarvestusest kursierinevusi.

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Mittetulundusühingu Setomaa Valdade Liit 2011. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksud

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 1917 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekute. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekute. Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse (RTJ 5 p.28). Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeast. Kasutusel on järgnevad amortisatsiooninormid:

- kap.remondikulud rendipinnal 20% aastas
- muu inventar 20% aastas

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksamise kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

MTÜ tegutseb avalikes huvides kasumit mittetaotleval viisil. Tagamaks oma tegevuse, kohustuste ja ürituste pidevat täitmist ja elluviimist moodustatakse jooksva aasta lõpuks selgunud tulemist eraldi järgmise aasta tegevuse ja projektide kaasrahastamiseks.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

MTÜ on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõtte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tulud

Tulude arvestus

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Tasud ühingu liikmetelt

Ühingu liikmetelt saadud liikmemaksude ning muud tasud kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need on tasutud. Ühingu liikmetelt saadavaid tasusid ei kajastata tuluna enne, kui nende laekumine on kindel.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
Arvelduskontod	3 442	7 054
Kokku raha	3 442	7 054

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	1 559	0	
Ostjatelt laekumata arved	1 559	0	
Muud nõuded	56 483	68 057	
Intressinõuded	0	12	
Viitlaekumised	160	332	
Laekumata tulud lepingu alusel	56 323	67 713	15
Ettemaksed	12	283	
Kokku nõuded ja ettemaksed	58 054	68 340	

Laekumata tulud lepingu alusel projektidele on EAS-ist, ERR-ist ja Siseministeeriumist.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	2 560	2 808
Sotsiaalmaks	4 796	4 860
Kohustuslik kogumispension	236	186
Töötuskindlustusmaksed	579	573
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8 171	8 427

Lisa 5 Materiaalne põhivara (eurodes)

			Kokku
	Ehitised	Muu materiaalne põhivara	
31.12.2009			
Soetusmaksumus	7 320	10 356	17 676
Akumuleeritud kulum	-2 016	-4 142	-6 158
Jääkmaksumus	5 304	6 214	11 518
Ostud ja parendused	12 626	8 438	21 064
Amortisatsioonikulu	-1 779	-2 144	-3 923
31.12.2010			
Soetusmaksumus	19 946	18 794	38 740
Akumuleeritud kulum	-3 795	-6 286	-10 081
Jääkmaksumus	16 151	12 508	28 659
Amortisatsioonikulu	-6 010	-3 758	-9 768
31.12.2011			
Soetusmaksumus	19 946	18 794	38 740
Akumuleeritud kulum	-9 805	-10 044	-19 849
Jääkmaksumus	10 141	8 750	18 891

Ehitiste veerus on näidatud kapitaalremont rendipinnal, mis omakorda sisaldab kolme (3) rendiobjekti kap.remondi kulusid viieks aastaks, kulumit arvestatakse 20% aastas.

Lisa 6 Laenukohustused

(eurodes)

	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajalised laenud	13 000	13 000			0%	EUR	30.06.2012
Lühiajalised laenud kokku	13 000	13 000					
Laenukohustused kokku	13 000	13 000					

	31.12.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi			Intressimäär	Alusvaluuta	Lõpptähtaeg
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta			
Lühiajalised laenud							
Lühiajalised laenud	31 956	31 956			7%	EUR	22.12.2011
Lühiajalised laenud kokku	31 956	31 956					
Laenukohustused kokku	31 956	31 956					

2010.a.saadud laenu andja otsustas loobuda laenunõudest ja teha samas summas annetuse Setomaa Valdade Liidule.

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2011	31.12.2010	Lisa nr
Võlad tarnijatele	846	1 572	
Võlad töövõtjatele	6 614	7 215	
Maksuvõlad	8 171	8 427	4
Muud võlad	357	618	
Muud viitvõlad	357	618	
Kokku võlad ja ettemaksed	15 988	17 832	

Lisa 8 Eraldised

(eurodes)

	31.12.2009	Moodustamine/ korrigeerimine	31.12.2010	
Eraldised projektide kaasrahastamiseks	34 676	2 183	36 859	
Kokku eraldised	34 676	2 183	36 859	

	31.12.2010	Kasutamine	31.12.2011	
Eraldised projektide kaasrahastamiseks	36 859	-5 596	31 263	
Kokku eraldised	36 859	-5 596	31 263	

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2011	2010	Lisa nr
Mittesihhtotsatabelised annetused ja toetused	43 128	25 949	
Sihtotstarbeline finantseerimine	345 301	248 561	15
Kaasfinantseerimine projektidele	3 753	10 141	
Kokku annetused ja toetused	392 182	284 651	

Mittesihhtotstarbeline annetus on saadud eraisikult.

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2011	2010
Lähetuskulud	-552	-811
Projektitaotluste koostamiskulud	-300	-920
Projektide omafinantseeringud	-27 860	-9 701
Ruumide rent ja seminaride korraldamine	-2 006	-2 052
Administreerimiskulutused	-12 315	-11 572
Ostetud teenused	-4 829	-6 598
IT kulud	-147	-1 102
Pangateenused	-753	-484
Muud	-1 014	-9 962
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-49 776	-43 202

Lisa 11 Tööjõukulud

(eurodes)

	2011	2010
Palgakulu	-21 693	-20 257
Sotsiaalmaksud	-7 463	-6 951
Kokku tööjõukulud	-29 156	-27 208
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	3	3

Lisa 12 Muud kulud

(eurodes)

	2011	2010
Kahjum valuutakursi muutustest	-32	-80
Külaliste vastuvõtukulud	-1 028	-1 280
Muud	0	-255
Kokku muud kulud	-1 060	-1 615

Lisa 13 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2011	2010
Intressitulud	0	12
Muud intressitulud	0	12
Intressikulud	-1 258	0
Intressikulu laenudelt	-1 258	0
Kokku finantstulud ja -kulud	-1 258	12

Lisa 14 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2011	31.12.2010
Juriidilisest isikust liikmete arv	4	4

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2011		31.12.2010	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Asutajad ja liikmed	1 000	0	0	48
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	447	13 144	0	92

	2011		2010	
	Ostud	Müügid	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	3 034	37 515	2 800	34 901
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	11 999	1 725	14 740	0
SVL töötaja FIE-na	3 331		4 297	

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2011	2010
Arvestatud tasu	21 233	21 464

Lisa 15 Sihtfinantseerimine

MTÜ Setomaa Valdade Liit on saanud sihtfinantseerimise korras:

	Kasutamata projektilised eraldised seisuga 31.12.2010	Saadud Projektilised eraldised kuni 31.12.2011	Kasutatud projektilised eraldised kuni 31.12.2011	Kasutamata projektilised eraldised seisuga 31.12.2011
Tegevuskulude finantseerimiseks projektidele				
Ajalehe Setomaa 2010-2011 väljaandmine (Kultuuriministeerium) lep.6/855	0	35 151	23 327	11 824
Ajalehe Setomaa väljaandmine 2010- 2011 (Kultuuriministeerium) lep.6/886	6 693		6 693	0
Aabits Seto aabitsa kujundamine, küljendamine, trükkimine (Kultuuriministeerium) lep.6/854 Eesti Kultuurkapital lep.S07-11/0122	0	2000 960	2 960	0
Anni Oraveere Raamat Setomaa teemalise raamatu väljaandmine. (Kultuuriministeerium) lep.6/914 Kultuurkapital lep.M08-10/0359L ja S07-10/1146	0	200 767	967	0
Buy Local Eesti-Läti piiriülene programm (EAS, Siseministeerium) EU30266	0	206 483	206 483	0
Seto leelole pühendatud tegevused 2010-2011 (Kultuuriministeerium) lep.6/896	1 022	0	1 022	0
Majandusõpe 2010/2011 ja õpilasfirmade tegevus Setomaa koolides (EAS) EU37310	2 250	14 378	16 628	0
Majandusõpe 2011/2012 ja õpilasfirmade tegevus Setomaa koolides (EAS) EU40960	0	17 850	13 283	4 567
Teadusnõukogu ümarlaud 2010-2011 (Kultuuriministeerium) lep.6/889	731	0	731	0
Petseri Seto Seltsi tegevuseks 2010-2011 (Kultuuriministeerium) lep.6/884	479	0	479	0
Petseri Seto Seltsi tegevuseks 2011 (Kultuuriministeerium)	0	1 000	1 000	0
Logistikaskeem – Nõudebussi käivitamine Setomaal EAS (EU40535)	0	1 923	1 006	917
Raadio 2010-2011 Setomaa teemalised saated Vikerraadios 1* nädalas. (Kultuuriministeerium)	558	0	558	0
Raadio 2011-2012 Setomaa teemalised saated Vikerraadios 1* nädalas. (Kultuuriministeerium) lep.6/867	0	3 196	3 196	0
Petseri Setode vaimuvara	179	0	0	179
Tegevustoetus EAS	0	700	700	0
Setu keele , pärimuse ja omakultuuri õpetus koolides 2010- 2011 (Kultuuriministeerium) lep.6/905	5 494	0	5 494	0
Setu keele , pärimus ja omakultuuri õpetamine koolides 2011-2012 (Kultuuriministeerium) lep.6/856	0	4 800	2 151	2 649
Viisakoordinaatori tegevus Setomaal 2010.a. EAS (EU34695)	0	2 301	2 301	0
Kokku	17 406	291 709	288 979	20 136

Sihtfinantseerimine summas 345 301.- tulude-kulude aruandes on arvutatud järgmiselt:

kasutamata projektiliste eraldiste jääk 17 406.-

+ reaalselt laekunud raha 291 709.-

- kasutamata projektiliste eraldiste jääk 20 136.-

+ laekumata tulud lepingute alusel (lisa 3) 56 323.-

Aruande digitaalallkirjad

SETOMAA VALDADE LIIT (registrikood: 80006577) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARGUS TIMMO	Juhatuse liige	09.06.2012
AARE HÕRN	Juhatuse liige	10.06.2012

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mittetulundusühing SETOMAA VALDADE LIIT üldkoosolekule

Oleme auditeerinud Mittetulundusühing SETOMAA VALDADE LIIT raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2011, tulude-kulude aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 11 kuni 20 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada oma auditi põhjal arvamust selle raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime oma auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (Eesti). Nende standardite kohaselt on nõutav, et oleme kooskõlas eetikanõuetega ning planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindluse selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne on olulise väärkajastamiseta.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnahtajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali hankimiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Valitud protseduurid sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Nende riskihinnangute tegemisel võtab vandeaudiitor arvesse sisekontrolli, mis on relevantne majandusüksuse raamatupidamise aastaaruande koostamisel ja õiglasel kajastamisel, kavandamaks antud tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamise eesmärgil majandusüksuse sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab samuti juhtkonna poolt kasutatud arvestuspoliitika asjakohasuse ja tehtud arvestushinnangute põhjendatuse ning ka raamatupidamise aastaaruande üldise esitusviisi hindamist.

Usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie auditiarvamusele.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt Mittetulundusühing SETOMAA VALDADE LIIT finantsseisundit seisuga 31.12.2011 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Raili Karpats

Vandeaudiitori number 205

Kagu-audit oü.

Audiitorettevõtja tegevusloa number 124

Tartu

25.06.2012

Audiitorite digitaalallkirjad

SETOMAA VALDADE LIIT (registrikood: 80006577) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
RAILI KARPATS	Vandeaudiitor	25.06.2012

Sidevahendid

Liik	Sisu
Faks	+372 7995553
Mobiiltelefon	+372 56222886
E-posti aadress	timmo@kagureis.ee
E-posti aadress	kaja@setomaa.ee